Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cordisburgo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com

as Leis Federais nº 10.520/2002 e 8.666/93, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 013/2022,

Modalidade Pregão, destacando os vencedores do certame na forma que segue:

DADOS DA EMPRESA

ITALO AUGUSTO VIEIRA ROCHA 17970519628

CNPJ: 36.773.609/0001-40 Telefone: (31) 99863-9174

Endereço: RUA IDELFONSO MASCARENHAS, 481 - CENTRO - CORDISBURGO/MG

Lote Especificação Unidade Quant.
Valor

Unitário
Valor Total

00001

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - VEÍCULO DE PASSEIO -

ducha simples com limpeza da parte externa e aspiração da parte interna,
com secagem e aplicação de produtos estilo glicerina nos pneus em
veículo de passeio, de até 07 lugares.

SERV 724 50 36.200,00

00002

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - VEÍCULO DE PASSEIO -

ducha completa com limpeza da parte externa, inclusive motor e
aspiração da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área

interna do veículo, com secagem, aplicação de produto estilo glicerina

nos pneus e encerramento da lataria em veículo de passeio, de até 07
lugares.

SERV 315 80 25.200,00

00003

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - VAN/KOMBI - ducha simples
com limpeza da parte externa e aspiração da parte interna, com secagem
e aplicação de produto estilo glicerina nos pneus em veículo
tipo van e kombi.

SERV 210 90 18.900,00

00004

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - VAN/KOMBI - ducha

completa com limpeza da parte externa, inclusive motor e aspiração da
parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área interna do

veículo, com secagem, aplicação de produto estilo glicerina nos pneus e
enceramento da lataria, em veículo tipo van e kombi.

SERV 80 120 9.600,00

00005
LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - MICROÔNIBUS - ducha
simples com limpeza da parte externa e limpeza e aspiração da parte
interna, com secagem em veículo tipo microônibus.

SERV 60 160 9.600,00

00006

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA -MICROÔNIBUS - ducha

completa com limpeza da parte externa, incluindo motor e limpeza e
aspiração da parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área

interna do veículo, com secagem em veículo tipo microônibus.

SERV 54 200 10.800,00

00007

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - ÔNIBUS - ducha simples

com limpeza da parte externa e limpeza e aspiração da parte interna,
com secagem em veículo tipo ônibus.

SERV 70 200 14.000,00

00008

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - ÔNIBUS - ducha completa

com limpeza da parte externa, incluindo motor e limpeza e aspiração da
parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área interna do
veículo, com secagem em veículo tipo ônibus.

SERV 60 250 15.000,00

00009

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - AMBULÃNCIA - ducha

simples com limpeza da parte externa e aspiração da parte interna, com
secagem e aplicação de produto estilo glicerina nos pneus em

veículo tipo ambulãncia e uti móvel.

SERV 400 70 28.000,00

00010

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - AMBULÂNCIA - ducha

completa com limpeza da parte externa, inclusive motor e aspiração da
parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área interna do
veículo, com secagem, aplicação de produto estilo glicerina nos

SERV 240 100 24.000,00

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

pneus e enceramento da lataria, em veículo tipo ambulância e uti

móvel.

00011

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - MOTOCICLETA - ducha

simples com limpeza detalhada da parte externa, com secagem e
aplicação de produto estilo glicerina nos pneus em veículo tipo

motocicleta.

SERV 144 30 4.320,00

00012

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO SIMPLES - CAMINHONETE - ducha

simples com limpeza da parte externa e aspiração da parte interna, com
secagem e aplicação de produto estilo glicerina nos pneus em veículo
tipo caminhonete.

SERV 95 60 5.700,00

00013

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - CAMINHÃO - ducha

completa com limpeza da parte externa, incluindo motor, e aspiração da
parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área interna do

veículo, com secagem em veículo tipo caminhão (basculante, baú,

etc.).

SERV 70 200 14.000,00

00014

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - CAMINHÃO

COMPACTADOR DE LIXO - ducha completa com limpeza da parte
externa, incluindo motor e aspiração da parte interna, limpeza de painéis
e outras partes da área interna do veículo, limpeza e

higienização no interior da caçamba compactadora, com secagem em

veículo tipo caminhão compactador de lixo (13t).

SERV 70 250 17.500,00

00015

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - MÁQUINAS – ducha
completa com limpeza da parte externa, incluindo motor e limpeza da
parte interna, incluindo painéis e outras partes da área interna do veículo,
com secagem em veículo tipo maquinário (retro escavadeira, moto
niveladora, pá carregadeira, trator e etc.).

SERV 55 230 12.650,00

00016

LAVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO COMPLETA - CAMINHONETE – ducha

completa com limpeza da parte externa, inclusive motor, e aspiração da
parte interna, limpeza de painéis e outras partes da área interna do
veículo, com secagem, aplicação de produto estilo glicerina nos pneus e
enceramento da lataria, em veículo tipo caminhonete.

SERV 93 80 7.440,00

Cordisburgo, 18 de Março de 2022

JOSÉ MAURÍCIO GOMES
Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br